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STRUKTURA PASSH 

• Instytut Nauk Społecznych zajmuje się koordynowaniem działalności naukowej pracowników
badawczych oraz badawczo-dydaktycznych PASSH. Nauki społeczne niezbędne są wszędzie tam,
gdzie w grę wchodzi kontakt z drugim człowiekiem. Odgrywają istotną rolę w rozumieniu procesów,
jakie kierują funkcjonowaniem jednostki, grupy i społeczeństwa. Przez to przyczyniają się
do budowania lepszej jakości życia człowieka wśród ludzi. Wiodącymi dyscyplinami naukowymi są:
psychologia, pedagogika, socjologia, filozofia, praca socjalna, kryminologia oraz nauki o rodzinie.
Badania prowadzone przez pracowników Instytutu mają duże znaczenie praktyczne i społeczne.

• Instytut Nauk Humanistycznych obejmuje nauki, których przedmiotem badań jest człowiek jako istota
społeczna i jego wytwory np. język, literatura, sztuka. Jako jednostka naukowa w Wielkiej Brytanii,
zajmujemy się więc badaniami związanymi z zagadnieniami z językiem polskim, dwujęzycznością,
wielojęzycznością, tłumaczeniami i tożsamością kulturową. Stanowi to multidyscyplinarny obszar
badań nad relacją między językiem, kulturą i poznaniem. Zainteresowaniami badawczymi
wchodzącymi w obręb Instytutu jest: językoznawstwo, glottodydaktyka, nauczanie języka polskiego
jako obcego, odziedziczonego, kultura języka, literaturoznawstwo i dydaktyka literatury, kształcenie
językowe, literackie, kulturowe.
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Centrum Kultury i Nauki Języków Obcych
• Centrum Kultury Nauki Języków Obcych jest placówką edukacyjną Polskiej Akademii Nauk Społecznych i Humanistycznych

w Londynie. Szkoła zajmuje się edukacją językową, prowadząc kursy języka polskiego i angielskiego, języka specjalistycznego

(w tym medycznego i biznesowego) oraz lekcje indywidualne. Realizujemy seminaria z zakresu języka i kultury polskiej dla

nauczycieli i lektorów uczących języka polskiego za granicą wśród Polonii i cudzoziemców oraz podyplomowe studia

kwalifikacyjne Nauczania Kultury i Języka Polskiego jako Obcego wspólnie z Uniwersytetem Gdańskim. Szkoła współpracuje

z zagranicznymi ośrodkami polonistycznymi oraz ze szkołami polskimi i polonijnymi poza granicami kraju.

• W tajniki języka wprowadzą naszych studentów doświadczeni i pełni entuzjazmu lektorzy, dla których nauczanie języka

polskiego jest pasją i misją. Indywidualne podejście i maksymalne dostosowanie poziomu i potrzeb studentów jest dla nas

najważniejsze. Dzięki autorskim i nowatorskim metodom, nauka staje się kulturowo-językową przygodą. Już od pierwszych

zajęć studenci są zachęcani do komunikacji a regularne zajęcia wspomagane są lekcjami prawidłowej wymowy. Zachęcamy

do bezpośredniej konwersacji i swobodnego wykorzystywania posiadanych umiejętności i słownictwa.
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